Do - mi no in om ni tem po re in Do - mi no

in Do - mi no

Do - mi - no in omni tem - po - re in Do - mi -

in Do-mi-no lau-da-bi-tur, in Do-mi-no lau-da-bi-tur a-ni-ma mea au-di-ant, au-di-

no lau-da-bi-tur lau-da-bi-tur in Do-mi-no lau-da-bi-tur a-ni-ma mea a-ni-ma mea au-di-ant au-

no lau-da-bi-tur in Do-mi-no lau-da-bi-tur lau-da-bi-tur a-ni-ma mea au-di-ant au-di-

lau-da-bi-tur lau-da-bi-tur a-ni-ma mea au-di-ant au-

no lau-da-bi-tur in Do-mi-no lau-da-bi-tur a-ni-ma mea a-ni-ma mea au-di-ant au-di-

lau-da-bi-tur lau-da-bi-tur a-ni-ma mea au-di-ant au-di-

no lau-da-bi-tur lau-da-bi-tur lau-da-bi-tur a-ni-ma mea au-di-ant

ant man-sue-ti et lac-ten-tur et lac-ten-tur et lac-ten-tur magnifi-cate do-mi-num me-um,

-di-ant ant man-sue-ti et lac-ten-tur et lac-ten-tur et lac-ten-tur magnifi-

ant man-sue-ti et lac-ten-tur et lac-ten-tur et lac-ten-tur magnifi-

-di-ant man-sue-ti et lac-ten-tur magnifi-cate do-mi-num me-um

ant man-sue-ti et lac-ten-tur et lac-ten-tur et lac-ten-tur magnifi-cate do-mi-num me-um

man-sue-ti et lac-ten-tur magnifi-

Handwritten musical score with Latin lyrics. The lyrics are arranged in staves, with some lines appearing in multiple staves. The text includes:

et exal- te- mus nomen ejus in il- lipo- rum  
 magnifi- cate do- mi- num me- cum  
 cate Do- mi- num ma- ium et exal- te- mus nomen ejus in il- lipo- rum  
 magnifi- cate do- mi- num me- cum  
 cate Do- mi- num me- ium et exal- te- mus nomen ejus in il- lipo- rum  
 magnifi- cate do- mi- num me- cum  
 cate Do- mi- num me- cum  
 magnifi- cate do- mi- num me- cum  
 men ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num  
 exal- te- mus nomen ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num  
 men ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num  
 te- mus nomen ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num  
 men ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num  
 exal- te- mus nomen ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num  
 men ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num  
 exal- te- mus nomen ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num  
 men ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num  
 exal- te- mus nomen ejus in il- lipo- rum ex- qui vi- vi do- mi- num

den - tur non con - fus - den - tur.  
 den - tur non con - fus - den - tur.  
 den - tur non con - fus - den - tur.  
 den - tur non con - fus - den - tur.  
 den - tur non con - fus - den - tur.  
 den - tur non con - fus - den - tur.  
 den - tur non con - fus - den - tur.  
 den - tur non con - fus - den - tur.  
 den - tur non con - fus - den - tur.  
 den - tur non con - fus - den - tur.